pela Portaria no 253, de 30 de janeiro de 2004, do Ministro de Estado
da Justiça, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de fevereiro de
2004, no sentido de ampliar os supracitados efeitos financeiros até 4
de março de 1997 e acrescer aos mesmos a quantia de R$ 65.711,25
(sessenta e cinco mil, setecentos e onze reais e vinte e cinco cen-
tavos).

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na presente data.

V Alte DOMINGOS SAVIO ALMEIDA NOGUEIRA

PORTARIA No- 787/DPMM, DE 17 DE ABRIL DE 2012

O DIRETOR DO PESSOAL MILITAR DA MARINHA, no
uso da subdelegação de competência que lhe confere o contido na